

**ҚОЖА АХМЕТ ЯСАУИ АТЫНДАҒЫ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚАЗАҚ-ТҮРІК
УНИВЕРСИТЕТІ
СПОРТ ЖӘНЕ ӨНЕР ФАКУЛЬТЕТІ
ӨНЕР ДАЯРЛАУ БАҒЫТЫ БОЙЫНША АКАДЕМИЯЛЫҚ КОМИТЕТ
МӘЖІЛІСІНІҢ
№ 3 ХАТТАМАСЫ**

Түркістан қаласы

23.12.2022 жыл

Қатысқандар: АК төрағасы – PhD, аға оқытушы Г.Г.Масадикова, АК мүшесі, академиялық персонал – магистр оқытушы Д.Б.Есеналиева, АК мүшесі, академиялық персонал – ҚР Мәдениет қайраткері, аға оқытушы А.Т.Ботақараев, АК мүшесі, академиялық персонал – магистр оқытушы М.Д.Абилдаев, АК мүшесі, академиялық персонал – ҚР Мәдениет саласының үздігі, аға оқытушы У.А.Кулетова, АК мүшесі, академиялық персонал – Б.О.Тажиметов

Күн тәртібі:

1. Бағдарламалық аккредиттеудің өзіндік бағалау есептерін әзірлеу
2. ББ мазмұнын жобалау тақырыбына семинар, тренинг ұйымдастыру
3. Бакалавр деңгейіндегі ББ мазмұнын қайта жобалау
4. Бакалавр деңгейіндегі ББ мазмұнын оқыту стратегиясын анықтау
5. Желтоқсан айында атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау

Тыңдалды:

АК төрағасы PhD, аға оқытушы Масадикова Г: Саламатсыздар ма, АК мүшелері, бүгінгі күн тәртібінде «Өнер даярлау» бакалавр деңгейіндегі Бағдарламалық аккредиттеудің өзіндік бағалау есептерін әзірлеу, ББ мазмұнын жобалау тақырыбына семинар, тренинг ұйымдастыру, Бакалавр деңгейіндегі ББ мазмұнын қайта жобалау, Бакалавр деңгейіндегі ББ мазмұнын оқыту стратегиясын анықтау, Желтоқсан айында атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау, желтоқсан айында атқарылған іс-шаралар нәтижесін талдау бойынша атқарылған жұмыстарды қарастырайық. Өз ойларыңызды ортаға салып талқылайық.

АК мүшесі, академиялық персонал – ҚР Мәдениет саласының үздігі, аға оқытушы У.А.Кулетова: Бағдарламалық аккредиттеудің өзіндік бағалау есептерін әзірлеу бойынша Өнер дайындау бағыты бойынша Бейнелеу өнері кафедрасы мен Орындаушылық өнер кафедрасы бар: 6B02165 Эстрада өнері, 6B02123 Актерлік өнер, 6B02124 Хореография, 6B02122 Дәстүрлі музыка өнері, 6B02126-Дизайн. Жауапты кафедра менгерушілері өзіндік бағалау есептерін беруді ұсынды.

АК төрағасы PhD, аға оқытушы Масадикова Г.Г: Бакалавриат деңгейіндегі ББ мазмұнын қайта жобалау және бакалавр деңгейіндегі ББ мазмұнын оқыту стратегиясын анықтау мақсатында тренинг уақытын белгілеуді ұсынды. Сонымен қатар желтоқсан айында атқарылған іс-шаралар нәтижесін талдау туралы айытты. Осы айтылған мәселелер бойынша АК мүшелеріне өз ойларын ортаға салып талқылауды ұсынды.

АК мүшесі, академиялық персонал – ҚР Мәдениет қайраткері, аға оқытушы А.Т.Ботақараев: «Өнер даярлау» бағыты бойынша Бакалавр деңгейіндегі ББ

мазмұнын қайта жобалау және оқыту стратегиясын анықтау мақсатында академиялық комитет мүшелерімен бірге талқыланып 6B02165 Эстрада өнері, 6B02123 Актерлік өнер, 6B02124 Хореография, 6B02122 Дәстүрлі музыка өнері, 6B02126-Дизайн білім беру бағдарламалары бойынша 2023-2024 оқу жылына өзгертулер енгізіліп ұсынылды.

АК мүшесі, академиялық персонал – ҚР Мәдениет саласының үздігі, аға оқытушы У.А.Кулетова: 2023-2024 жылына әзірленетін БББ мазмұнын оқыту стратегиясын анықтау мәселесі бойынша, көршілес білім беру мекемелерінің БББ-лары сарапталып классификаторға сәйкестердірілді. Бәсекеге қабілетті маман дайындау мақсатында университетке оқу процессіне қажетті заманауи үлгідегі материалдық-техникалық базаға және де оқу және ғылыми әдебиеттерге сұраныс берілді.

АК төрағасы PhD, аға оқытушы Масадикова Г: Құрметті АК мүшелері «Өнер даярлау» бағыты бойынша бүгінгі мәжілісте қарастырылған мәселелердің барлығына тоқталып, атсалысқандарыңыз үшін рақмет. Енді оны талқыладық алда жұмыстар көп және ауқымды жұмыстарды бірігіп жасасақ барлық жұмыстар шешімін табады деп сенемін.

Шешім: Жаңа әзірленген БББ мазмұны оқыту стратегиясын анықтау бойынша мәлімет назарға алынсын. 2022-2023 оқу жылына жұмыс жоспары бойынша желтоқсан айында атқарылған іс-шаралар нәтижесі қабылдансын.

АК төрағасы:



PhD, аға оқытушы Г.Масадикова

Хатшысы:

магистр оқытушы Д.Есеналиева